[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24 марта 2022 г.

       № 58-III

О внесении изменений в решение

Рязанской  городской  Думы  от  30.10.2018

№ 71-III «О составе постоянных комитетов

Рязанской  городской  Думы»

На основании личных заявлений депутатов Рязанской городской Думы Кашаева Андрея Анатольевича от 10.03.2022, Панфиловой Татьяны Николаевны от 10.03.2022, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума решила:
1. Внести в пункт 1 решения Рязанской городской Думы от 30.10.2018              № 71-III «О составе постоянных комитетов Рязанской городской Думы»                   следующие изменения:

1) в подпункте 1:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«1) комитет по развитию местного самоуправления, регламенту и депутатской этике в количестве 11 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:»;

- дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:

«- заместитель председателя комитета - Кашаев Андрей Анатольевич;»;

- абзацы четвертый - двенадцатый считать соответственно абзацами        пятым - тринадцатым;

2) в подпункте 3:

- абзац первый изложить в следующей редакции:

«3) комитет по бюджету и налоговой политике в количестве 12 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:»;

- дополнить абзацами тринадцатым, четырнадцатым следующего содержания:

«Кашаев Андрей Анатольевич;

Панфилова Татьяна Николаевна;»;

  3) в подпункте 5:

  - абзац первый изложить в следующей редакции:

      «5) комитет по градостроительной деятельности и землепользованию                     в количестве 12 депутатов Рязанской городской Думы в следующем составе:»;

  - дополнить абзацем четырнадцатым следующего содержания:

  «Панфилова Татьяна Николаевна;»;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                           Т.Н. Панфилова
PAGE